会員各位

 日頃より当協会の運営におきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和 6 年度訪問看護師育成プログラムの研修を公開講座として開催いたします。ご興味のある方は是非ご参加下さい。

なお、会場の都合上 先着 ３０名様に限らせていただきますのでご了承下さい。

＊定員になり次第締め切らせて頂きます。定員を上回っている場合のみご連絡させて頂きます。

＊コロナウイルスをはじめとする感染症の予防及び拡散防止のため、マスク着用をお願い致します。

※講義開始時間を 確認してください。

記

日 時   １１月１３日 （水）   ９：３０～16：00

講座④  9：30～10：50 訪問看護の制度とサービス提供の仕組み（会場）

                    講師：白岡訪問看護ステーション  中村 由美子 氏

講座➄  11：00～13：00 訪問看護記録について (zoom 参加、会場参加)

                    講師：日本在宅ケア教育研究センター 上野 まり 氏

講義⑥  14：00～16：00 在宅医療技術（医療材料）（会場）

                    講師：東邦薬品株式会社      清水 訓 氏

＊＊公開講座でご参加の方は一講座につき資料代として 1,000 円頂きます。

会場：埼玉地域看護研修センター 研修室

              住所：さいたま市中央区新中里 3-3-8 埼玉地域看護研修センター

参加希望の方は、以下に記載の上 １１月８日までに QR コードまたは URL からお申し込み下さい。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScytv8O22JRaCT4TvNTIloT1DE5LwYt73dtpXkC-

KwmFv7RfA/viewform

＊お申し込み後、ｷｬﾝｾﾙされる場合は事務局（048-767-7971）までご連絡下さい。

令和 6 年 10 月吉日

埼玉県訪問看護ステーション協会会長  白石 恵子

    副会長             渡邉 恵

    教育部会  担当理事   中村 由美子

    教育部会  担当理事   飯島 若子

    教育部会  部 会 長     高谷 美香

～訪問看護師育成プログラム公開講座のご案内～

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScytv8O22JRaCT4TvNTIloT1DE5LwYt73dtpXkC-KwmFv7RfA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScytv8O22JRaCT4TvNTIloT1DE5LwYt73dtpXkC-KwmFv7RfA/viewform